
2025年 1月吉日 

お取引先各位 

 

大平潤販株式会社 

 

電気設備法定点検（入居ビル停電）に伴うＦＡＸ回線不通のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社入居ビルにおいて電気設備法定点検が行われることとなり、下記期

間中の停電に伴い、弊社ＦＡＸ回線が不通となります。 

弊社宛にＦＡＸ送信される際は、下記の期間を避けて頂くようご協力頂きたく

お願い申し上げます。 

※特に注文書をＦＡＸ送信される際は、ご希望の納期よりも手配が遅れてしま

うことにも繋がりますので、極力前倒しでＦＡＸ送信頂くようご対応頂ければ

幸甚でございます。 

また、下記の期間中に送信頂きましたＦＡＸにつきましては、ＦＡＸ回線開通後

に再送信して頂く必要がございますのでお含みおき願います。 

お取引先の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 【ＦＡＸ不通期間】 ２０２５年１月１７日(金) １７：００ から 

           ２０２５年１月２０日(月) ０９：００ まで 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

弊社 総務経理部 

   ＴＥＬ: ０３－６２６５－４６３３（平日 ０９：００ ～ １７：００） 

 

以 上 


